
UCHWAŁA NR IX/66/2019
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bełchatów na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. d) oraz lit i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; 
z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, poz. 1669, poz. 1693, poz. 2354 i poz. 2500 oraz z 2019 r. 
poz. 303 i poz. 326) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów Gminy na kwotę 53.534.161,12 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego 
dochody bieżące: 50.804.931,19 zł, dochody majątkowe: 2.729.229,93 zł.

§ 2. Zmienia się plan wydatków Gminy na kwotę 57.838.302,23 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego 
wydatki bieżące: 48.750.449,54 zł, wydatki majątkowe: 9.087.852,69 zł.

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 4. Zmienia się wydatki w ramach funduszu sołeckiego w kwocie 845.172,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 
z tego wydatki bieżące: 305.924,42 zł, wydatki majątkowe: 539.248,01 zł.

§ 5. Zmienia się plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 5.

§ 6. Zmienia się rozchody budżetu Gminy z tytułu spłat wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz 
wykupu obligacji w kwocie 2.247.177,00 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 7. Zmienia się przychody budżetu Gminy z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na kwotę 
6.551.318,11 zł , zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z gospodarowaniem środków z opłat z tytułu 
gospodarowania odpadami na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§ 9. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 8.644.318,11 z tego na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 1.500.000,00 zł;

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 4.304.141,11 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów - w kwocie 2.247.177,00 zł;

4) koszty obsługi długu - w kwocie 593.000,00 zł.

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Krzysztof Polak

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr IX/66/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 28 marca 2019 roku
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 898 105,00Pomoc społeczna -244 350,00 290 600,00 944 355,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85213 31 793,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum

 

integracji społecznej

0,00 2 433,00 34 226,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 31 793,00 0,00 2 433,00 34 226,00

85214 84 128,00Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 287 722,00 371 850,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 84 128,00 0,00 287 722,00 371 850,00

85216 522 048,00Zasiłki stałe -243 574,00 0,00 278 474,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 522 048,00 -243 574,00 0,00 278 474,00

85219 193 814,00Ośrodki pomocy społecznej -776,00 0,00 193 038,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 16 714,00 -776,00 0,00 15 938,00

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

85230 51 172,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 445,00 51 617,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 51 172,00 0,00 445,00 51 617,00

855 10 121 039,00Rodzina -3 600,00 185 384,00 10 302 823,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 6 438 903,00Świadczenie wychowawcze 0,00 129 024,00 6 567 927,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 6 438 903,00 0,00 129 024,00 6 567 927,00

85502 3 372 018,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-3 600,00 29 622,00 3 398 040,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 330 378,00 0,00 29 622,00 3 360 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych ustawami
2360 41 640,00 -3 600,00 0,00 38 040,00

85504 293 405,00Wspieranie rodziny 0,00 24 304,00 317 709,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 293 405,00 0,00 24 304,00 317 709,00

85513 16 413,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 2 434,00 18 847,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 16 413,00 0,00 2 434,00 18 847,00

50 576 897,19razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
792 846,93 0,00 0,00 792 846,93

-247 950,00 475 984,00 50 804 931,19

majątkowe
2 729 229,93razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 261 996,81 0,00 0,00 1 261 996,81

0,00 0,00 2 729 229,93

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 53 306 127,12

2 054 843,74
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 054 843,74

-247 950,00 53 534 161,12475 984,00

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/66/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 28 marca 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 148 962,42 1 081 007,14 1 081 007,14 0,00 1 081 007,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 067 955,28 2 067 955,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 200,00 37 200,00 37 200,00 0,00 37 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 165 162,42 1 118 207,14 1 118 207,14 0,00 1 118 207,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 046 955,28 2 046 955,28 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 306 000,00 306 000,00 306 000,00 0,00 306 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

przed zmianą 28 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 717 789,17 435 007,14 435 007,14 0,00 435 007,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 782,03 282 782,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 989,17 446 207,14 446 207,14 0,00 446 207,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 782,03 271 782,03 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 200,00 28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 410 007,14 410 007,14 410 007,14 0,00 410 007,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 418 007,14 418 007,14 418 007,14 0,00 418 007,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 282 782,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 782,03 282 782,03 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 782,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 782,03 271 782,03 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 642 759,91 295 843,70 295 843,70 0,00 295 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 916,21 346 916,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 641 159,91 295 843,70 295 843,70 0,00 295 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 316,21 345 316,21 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 642 759,91 295 843,70 295 843,70 0,00 295 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 916,21 346 916,21 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 641 159,91 295 843,70 295 843,70 0,00 295 843,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 316,21 345 316,21 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 210 644,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 644,23 210 644,23 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 044,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 044,23 209 044,23 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 6 497 279,82 6 497 279,82 6 243 279,82 4 717 000,00 1 526 279,82 5 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 390,82 -19 390,82 -19 390,82 0,00 -19 390,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212 103,62 212 103,62 212 103,62 134 103,62 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 689 992,62 6 689 992,62 6 435 992,62 4 851 103,62 1 584 889,00 5 000,00 249 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 5 766 579,82 5 766 579,82 5 756 579,82 4 631 000,00 1 125 579,82 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 390,82 -19 390,82 -19 390,82 0,00 -19 390,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 212 103,62 212 103,62 212 103,62 134 103,62 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 959 292,62 5 959 292,62 5 949 292,62 4 765 103,62 1 184 189,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 141 390,82 141 390,82 141 390,82 0,00 141 390,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 390,82 -19 390,82 -19 390,82 0,00 -19 390,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 134 103,62 134 103,62 134 103,62 134 103,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 634 103,62 3 634 103,62 3 634 103,62 3 634 103,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4560

Odsetki od dotacji oraz
płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych nienależnie
lub  w nadmiernej wysokości

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 0,00 78 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 631 022,69 361 322,69 261 322,69 44 900,00 216 422,69 76 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 269 700,00 269 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 630 022,69 360 322,69 260 322,69 44 900,00 215 422,69 76 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 269 700,00 269 700,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 581 022,69 311 322,69 211 322,69 42 900,00 168 422,69 76 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 269 700,00 269 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 580 022,69 310 322,69 210 322,69 42 900,00 167 422,69 76 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 269 700,00 269 700,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 81 822,69 81 822,69 81 822,69 0,00 81 822,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 822,69 80 822,69 80 822,69 0,00 80 822,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 593 000,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 593 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

8090
Koszty emisji samorządowych
papierów wartościowych oraz
inne opłaty i prowizje

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę
samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

przed zmianą 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 583 000,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 805 341,00 2 805 341,00 1 896 993,00 889 500,00 1 007 493,00 0,00 908 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 574,00 -243 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 290 600,00 290 600,00 2 433,00 0,00 2 433,00 0,00 288 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 852 367,00 2 852 367,00 1 899 426,00 889 500,00 1 009 926,00 0,00 952 941,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

przed zmianą 31 793,00 31 793,00 31 793,00 0,00 31 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 433,00 2 433,00 2 433,00 0,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 226,00 34 226,00 34 226,00 0,00 34 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 31 793,00 31 793,00 31 793,00 0,00 31 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 433,00 2 433,00 2 433,00 0,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 226,00 34 226,00 34 226,00 0,00 34 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 222 128,00 222 128,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 214 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287 722,00 287 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 509 850,00 509 850,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 501 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 214 128,00 214 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 287 722,00 287 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 501 850,00 501 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 501 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 524 048,00 524 048,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 522 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 574,00 -243 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280 474,00 280 474,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 278 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 522 048,00 522 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -243 574,00 -243 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -243 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 278 474,00 278 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

przed zmianą 151 172,00 151 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 617,00 151 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 151 172,00 151 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 445,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 617,00 151 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 6 122 045,36 3 805 949,66 3 800 949,66 1 446 096,00 2 354 853,66 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 316 095,70 2 316 095,70 1 452 851,30 0,00 0,00

zmniejszenie -1 915,24 -1 915,24 -1 915,24 -1 915,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 715,24 11 915,24 11 915,24 1 915,24 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 132 845,36 3 815 949,66 3 810 949,66 1 446 096,00 2 364 853,66 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 316 895,70 2 316 895,70 1 452 851,30 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 271 885,66 1 271 885,66 1 271 885,66 67 700,00 1 204 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 915,24 -1 915,24 -1 915,24 -1 915,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 915,24 1 915,24 1 915,24 1 915,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 271 885,66 1 271 885,66 1 271 885,66 67 700,00 1 204 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 915,24 1 915,24 1 915,24 1 915,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 915,24 5 915,24 5 915,24 5 915,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 9 100,00 9 100,00 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 915,24 -1 915,24 -1 915,24 -1 915,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 184,76 7 184,76 7 184,76 7 184,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 756 599,02 631 604,00 631 604,00 0,00 631 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 995,02 124 995,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 757 399,02 631 604,00 631 604,00 0,00 631 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 795,02 125 795,02 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 124 995,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 124 995,02 124 995,02 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 795,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 795,02 125 795,02 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 2 356 458,07 1 220 706,44 190 706,44 0,00 190 706,44 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 135 751,63 1 135 751,63 564 616,80 0,00 0,00

zmniejszenie -598 012,80 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -597 812,80 -597 812,80 -564 616,80 0,00 0,00

zwiększenie 274 300,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 032 745,27 1 222 306,44 192 306,44 0,00 192 306,44 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 438,83 810 438,83 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 694 517,98 123 383,15 123 383,15 0,00 123 383,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 134,83 571 134,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 196,00 -33 196,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 661 521,98 123 583,15 123 583,15 0,00 123 583,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 938,83 537 938,83 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 113 383,14 113 383,14 113 383,14 0,00 113 383,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 583,14 113 583,14 113 583,14 0,00 113 583,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 571 134,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 571 134,83 571 134,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 196,00 -33 196,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537 938,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537 938,83 537 938,83 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92113 Centra kultury i sztuki

przed zmianą 1 514 616,80 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 564 616,80 564 616,80 564 616,80 0,00 0,00

zmniejszenie -564 616,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -564 616,80 -564 616,80 -564 616,80 0,00 0,00

zwiększenie 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 222 500,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 272 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 500,00 272 500,00 0,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 292 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 292 085,00 292 085,00 292 085,00 0,00 0,00

zmniejszenie -292 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -292 085,00 -292 085,00 -292 085,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 272 531,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 531,80 272 531,80 272 531,80 0,00 0,00

zmniejszenie -272 531,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -272 531,80 -272 531,80 -272 531,80 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 107 323,29 107 323,29 67 323,29 0,00 67 323,29 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 723,29 108 723,29 68 723,29 0,00 68 723,29 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 44 114,81 44 114,81 44 114,81 0,00 44 114,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 914,81 43 914,81 43 914,81 0,00 43 914,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 23 158,48 23 158,48 23 158,48 0,00 23 158,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 758,48 24 758,48 24 758,48 0,00 24 758,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 47 432 422,23 37 997 456,74 32 842 541,90 19 897 788,00 12 944 753,90 1 937 419,46 1 910 788,00 816 707,38 0,00 490 000,00 9 434 965,49 9 434 965,49 2 447 271,58 0,00 0,00

zmniejszenie -886 492,86 -266 080,06 -22 506,06 -1 915,24 -20 590,82 0,00 -243 574,00 0,00 0,00 0,00 -620 412,80 -620 412,80 -564 616,80 0,00 0,00

zwiększenie 929 918,86 656 618,86 265 451,86 136 018,86 129 433,00 0,00 288 167,00 0,00 0,00 103 000,00 273 300,00 273 300,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 475 848,23 38 387 995,54 33 085 487,70 20 031 891,62 13 053 596,08 1 937 419,46 1 955 381,00 816 707,38 0,00 593 000,00 9 087 852,69 9 087 852,69 1 882 654,78 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 16 864,00 16 864,00 247,00 0,00 247,00 0,00 16 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -776,00 -776,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 088,00 16 088,00 236,00 0,00 236,00 0,00 15 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 16 714,00 16 714,00 247,00 0,00 247,00 0,00 16 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -776,00 -776,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 938,00 15 938,00 236,00 0,00 236,00 0,00 15 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 16 467,00 16 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -765,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 702,00 15 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 247,00 247,00 247,00 0,00 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11,00 -11,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236,00 236,00 236,00 0,00 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 10 079 399,00 10 079 399,00 362 477,00 335 344,00 27 133,00 0,00 9 716 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 384,00 185 384,00 7 563,00 5 129,00 2 434,00 0,00 177 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 264 783,00 10 264 783,00 370 040,00 340 473,00 29 567,00 0,00 9 894 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 6 438 903,00 6 438 903,00 95 157,00 91 157,00 4 000,00 0,00 6 343 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 129 024,00 129 024,00 3 362,00 3 362,00 0,00 0,00 125 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 567 927,00 6 567 927,00 98 519,00 94 519,00 4 000,00 0,00 6 469 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 6 343 746,00 6 343 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 343 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 662,00 125 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 469 408,00 6 469 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 469 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 76 174,00 76 174,00 76 174,00 76 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 809,00 2 809,00 2 809,00 2 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 983,00 78 983,00 78 983,00 78 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13 117,00 13 117,00 13 117,00 13 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 484,00 484,00 484,00 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 601,00 13 601,00 13 601,00 13 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 866,00 1 866,00 1 866,00 1 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69,00 69,00 69,00 69,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 935,00 1 935,00 1 935,00 1 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 3 330 378,00 3 330 378,00 241 002,00 236 582,00 4 420,00 0,00 3 089 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 622,00 29 622,00 863,00 863,00 0,00 0,00 28 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 360 000,00 3 360 000,00 241 865,00 237 445,00 4 420,00 0,00 3 118 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 3 089 376,00 3 089 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 089 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 759,00 28 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 118 135,00 3 118 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 118 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 77 364,00 77 364,00 77 364,00 77 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 722,00 722,00 722,00 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 78 086,00 78 086,00 78 086,00 78 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 157 322,00 157 322,00 157 322,00 157 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 124,00 124,00 124,00 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 157 446,00 157 446,00 157 446,00 157 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 1 896,00 1 896,00 1 896,00 1 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 913,00 1 913,00 1 913,00 1 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 293 405,00 293 405,00 9 605,00 7 605,00 2 000,00 0,00 283 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 304,00 24 304,00 904,00 904,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 317 709,00 317 709,00 10 509,00 8 509,00 2 000,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 283 800,00 283 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 283 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 307 200,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 6 355,00 6 355,00 6 355,00 6 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 756,00 756,00 756,00 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 111,00 7 111,00 7 111,00 7 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 094,00 1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130,00 130,00 130,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 224,00 1 224,00 1 224,00 1 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 156,00 156,00 156,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 174,00 174,00 174,00 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz
za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

przed zmianą 16 413,00 16 413,00 16 413,00 0,00 16 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 434,00 2 434,00 2 434,00 0,00 2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 847,00 18 847,00 18 847,00 0,00 18 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

przed zmianą 16 413,00 16 413,00 16 413,00 0,00 16 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 434,00 2 434,00 2 434,00 0,00 2 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 847,00 18 847,00 18 847,00 0,00 18 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 177 846,00 10 177 846,00 438 947,00 379 343,65 59 603,35 0,00 9 738 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -776,00 -776,00 -11,00 0,00 -11,00 0,00 -765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 185 384,00 185 384,00 7 563,00 5 129,00 2 434,00 0,00 177 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 362 454,00 10 362 454,00 446 499,00 384 472,65 62 026,35 0,00 9 915 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 7



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały IX/66/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 28 marca 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 21 000,002 067 955,28 2 046 955,28

60013 Drogi publiczne wojewódzkie - 10 000,00 0,0010 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 - 10 000,00 0,00
Przebudowa drogi wojewódzkiej 485 na odcinku od granicy miasta 
Bełchatów do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1923 E poprzez

 

budowę chodnika
10 000,00 - 10 000,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne - 11 000,00 271 782,03282 782,03

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 782,03 - 11 000,00 271 782,03
Przebudowa drogi wewnętrznej nr 10 - dokumentacja projektowa (FS 
Zawadów) 3 000,00 - 3 000,00 0,00

Utwardzenie drogi nr 445 (FS Kurnos Pierwszy) 8 000,00 - 8 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 600,00346 916,21 345 316,21

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 600,00 345 316,21346 916,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 644,23 - 1 600,00 209 044,23

Zagospodarowanie działki gminnej nr 182 obr. 4 (FS Korczew) 16 718,26 - 1 800,00 14 918,26

Zagospodarowanie działki gminnej nr 253 obr. Poręby (FS Poręby) 23 306,42 200,00 23 506,42

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 800,002 316 095,70 2 316 895,70

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 800,00 125 795,02124 995,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 995,02 800,00 125 795,02
Rozbudowa oświetlenia na działce gminnej - dokumentacja projektowa 
(FS Zawadów) 3 000,00 500,00 3 500,00

Rozbudowa oświetlenia przy drodze wewnętrznej nr 43, dokumentacja  
projektowa (FS Zawadów) 3 000,00 300,00 3 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 325 312,801 135 751,63 810 438,83

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 33 196,00 537 938,83571 134,83

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 571 134,83 - 33 196,00 537 938,83

Budowa świetlicy wiejskiej w m-ci Helenów
 

50 000,00 - 33 196,00 16 804,00

92113 Centra kultury i sztuki - 292 116,80 272 500,00564 616,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 272 500,00 272 500,00
Rozbudowa i przebudowa budynku Centrum Kultury i Sportu Gminy 
Bełchatów- Filia w  Zdzieszulicach Dolnych

 

0,00 272 500,00 272 500,00

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 1

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 085,00 - 292 085,00 0,00
Rozbudowa i przebudowa budynku Centrum Kultury i Sportu Gminy 
Bełchatów- Filia w  Zdzieszulicach Dolnych

 

292 085,00 - 292 085,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 531,80 - 272 531,80 0,00
Rozbudowa i przebudowa budynku Centrum Kultury i Sportu Gminy 
Bełchatów- Filia w  Zdzieszulicach Dolnych

 

272 531,80 - 272 531,80 0,00

9 434 965,49 9 087 852,69- 347 112,80Razem

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. §

1 Sołectwo KORCZEW

700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 182 obr. 4 16 718,26 -1 800,00 14 918,26

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 200,00 200,00

921 92195 4300 Organizacja wyjazdu integracyjnego 1 600,00 1 600,00

16 718,26 0,00 16 718,26

2 Sołectwo KURNOS PIERWSZY

600 60017 6050 Utwardzenie drogi nr 445 8 000,00 -8 000,00 0,00

600 60017 4300 Utwardzenie drogi nr 445 0,00 8 000,00 8 000,00

900 90015 6050

Budowa oświetlenia ulicznego w drodze gminnej - posesje od 

nr 108
6 000,00 6 000,00

921 92195 4300 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 1 000,00 1 000,00

921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 933,31 933,31

926 92695 6050
Zagospodarowanie działki gminnej nr 219 w miejscowości 

Kurnos Drugi
4 000,00 4 000,00

19 933,31 0,00 19 933,31

3 Sołectwo PORĘBY

600 60095 4210 Zakup i montaż lustra ulicznego 800,00 800,00

700 70005 6050 Zagospodarowanie działki gminnej nr 253 obr. Poręby 23 306,42 200,00 23 506,42

921 92195 4210 Zakup tablicy informacyjnej 1 900,00 -1 900,00 0,00

921 92195 4210 Organizacja spotkania integracyjnego mieszkańców 1 000,00 1 700,00 2 700,00

27 006,42 0,00 27 006,42

4 Sołectwo ZAWADÓW

600 60017 6050
Przebudowa drogi wewnętrznej nr 10 - dokumentacja 

projektowa
3 000,00 -3 000,00 0,00

600 60017 4210 Zakup kruszywa 0,00 3 200,00 3 200,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia do Sali OSP 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

900 90015 6050

Rozbudowa oświetlenia przy drodze wewnętrznej nr 43, dok. 

projektowa
3 000,00 300,00 3 300,00

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia na działce gminnej - dok. projektowa 3 000,00 500,00 3 500,00

921 92109 4210 Zakup wyposażenia dla sołectwa 8 506,69 8 506,69

921 92195 4210 Impreza integracyjna dla mieszkańców 2 456,29 2 456,29

921 92195 4210 Zakup wieńca dożynkowego 600,00 600,00

24 562,98 0,00 24 562,98

845 172,43 0,00 845 172,43

 Fundusz sołecki na 2019 rok

klasyfikacja budżetowa
Lp.

Razem

Razem

Razem

Razem

RAZEM KWOTA WYDATKÓW STANOWIĄCYCH FUNDUSZ SOŁECKI

Zmiana Plan po zmianie

Zmiana planu wydatków w ramach funduszu sołeckiego na 2019 rok

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr IX/66/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 28-03-2019

Wyszczególnienie
Plan przed 

zmianą 

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie

855 Rodzina 104 100,00 -9 000,00 95 100,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

104 100,00 -9 000,00 95 100,00

2350
Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego
104 100,00 -9 000,00 95 100,00

104 100,00 -9 000,00 95 100,00

Dział Rozdział Paragraf Treść
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie

855 Rodzina 41 640,00 -3 600,00 38 040,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

41 640,00 -3 600,00 38 040,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

41 640,00 -3 600,00 38 040,00

41 640,00 -3 600,00 38 040,00Razem:

Razem:

Zmiana planu dochodów budżetu państwa na 2019 rok 

Załącznik Nr 5 

Dochody budżetu państwa związany z realizacją zadań zlecanych

 jednostkom samorządu terytorialnego na 2019 rok

do Uchwały Nr IX/66/2019 rady Gminy Bełchatów z dnia 28 marca 2019 roku

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 1



Treść
Klasyfikacja

§
Plan przed zmianą Zmiana

2 3

          6 804 141,11    -            252 823,00    

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952           6 804 141,11    -            252 823,00    

          2 500 000,00    -            252 823,00    

Wykup innych papierów wartościowych 982           1 000 000,00    -         1 000 000,00    

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992           1 500 000,00                 747 177,00    

Przychody ogółem:                       6 551 318,11    

1                       6 551 318,11    

1 4

Zmiana planu przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bełchatów na 2019 rok 

do Uchwały Nr IX/66/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 28 marca 2019 roku

Przychody i rozchody budżetu Gminy na 2019 rok

Lp.

                                                                                                Załącznik Nr 6

Plan po zmianie

Rozchody ogółem:                       2 247 177,00    

2                       2 247 177,00    

1 0,00

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

900 90002 Gospodarka odpadami 1 100 000,00 1 100 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

1 100 000,00 1 100 000,00

1 100 000,00 1 100 000,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

900 90002 Gospodarka odpadami 1 271 885,66 0,00 1 271 885,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 000,00 53 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 1 915,24 5 915,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 100,00 -1 915,24 7 184,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 1 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 200 000,00 1 200 000,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
1 185,66 1 185,66

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 000,00 1 000,00

1 271 885,66 0,00 1 271 885,66

Zmiana planu dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat z tytułu 

gospodarowania odpadami na 2019 rok

Załącznik Nr 7

Razem wydatki:

Razem dochody:

do Uchwały Nr IX/66/2019 Rady Gminy Bełchatów z dnia 28 marca 2019 roku 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat z tytułu gospodarowania 

odpadami na 2019 rok

Id: 3436FBFB-2D66-4B78-B8E3-929F72FDBB95. Podpisany Strona 1


		2019-04-03T10:58:39+0000
	Polska
	Krzysztof Polak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




